
 

 

Pokyn č. 5DP/2020 děkanky Fakulty ekonomické ZČU  

Pravidla pro přítomnost osob v prostorách FEK ZČU v souvislosti 

s předcházením onemocnění COVID-19 

 

V návaznosti na platná mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví České republiky, usnesení 

Vlády České republiky vztahující se k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 

způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2 a vnitřní normy ZČU vydávám tento Pokyn upřesňující 

pravidla pro přítomnost osob v prostorách Fakulty ekonomické ZČU v budovách v Plzni a Chebu.  

 

(1) Povoluji osobní přítomnost osob v prostorách FEK pouze, pokud jsou bez akutních zdravotních 

potíží odpovídajícím infekčnímu virovému onemocnění a nemají v daném čase nařízeno 

karanténní opatření. 

(2) Osoba při vstupu a pobytu v prostorách FEK musí dodržovat následující podmínky: 

a. Má roušku nebo jinou ochranu zakrývající nos a ústa kdekoliv ve vnitřních prostorách. 

Výjimkou jsou osoby uvedené v platných mimořádných opatřeních Ministerstva 

zdravotnictví České republiky. 

b. Provede dezinfekci rukou při vstupu do místností. 

c. Pokud to není nezbytné, neshromažďuje se ve společných prostorách fakulty (chodby 

apod.). 

(3) Studenti i pracovníci FEK sledují aktuální dění a dodržují nařízení a doporučení vydané orgány 

veřejné moci.  

(4) Tento pokyn nabývá účinnosti 21. 9. 2020 a platí do odvolání.  

         
Plzeň, 18. září 2020                                                                         doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

                                                                                                                       Děkanka FEK ZČU 

 


